



【見積単価】

<決定>

【株式会社 樋口商店（2回目）】

項 目	単 位	予定 数量 (m <sup>3</sup> ) (a)	税抜単価 (b)	税抜合計金額 (a) × (b)
残土・廃路盤材混合物処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	250	¥18,000	¥4,500,000
アスファルト殻処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	25	¥10,000	¥250,000
コンクリート殻（無筋）処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	10	¥10,000	¥100,000
廃プラスチック類処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	9	¥16,200	¥145,800
総合計金額（「金額(a)×(b)」の合計）				¥4,995,800

【株式会社 樋口商店（1回目）】

項 目	単 位	予定 数量 (m <sup>3</sup> ) (a)	税抜単価 (b)	金 額 (a × b)
残土・廃路盤材混合物処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	250	¥18,000	¥4,500,000
アスファルト殻処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	25	¥10,000	¥250,000
コンクリート殻（無筋）処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	10	¥10,000	¥100,000
廃プラスチック類処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	9	¥18,000	¥162,000
総合計金額（「金額(a)×(b)」の合計）				¥5,012,000

【予定価格】

項 目	単 位	税抜単価
残土・廃路盤材混合物処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	¥26,581
アスファルト殻処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	¥10,881
コンクリート殻（無筋）処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	¥10,201
廃プラスチック類処分工	1 m <sup>3</sup> 当たり (交通管理工含む)	¥16,512